
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  САРЫЕВСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

03.12.2021                                                                                                      № 24 

О  внесении  изменений  в состав  
комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению лиц, замещающих 
муниципальные должности Совета 
народных депутатов и урегулированию 
конфликта интересов в Совете народных 
депутатов муниципального образования 
Сарыевское, утвержденный решением 
Совета народных депутатов 
муниципального образования  Сарыевское 
от 21.04.2016  № 300  
 
 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 
23.06.2014 № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента 
Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», в целях 
урегулирования проблемных вопросов, возникающих при предоставлении 
депутатами сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного 
характера и Уставом муниципального образования Сарыевское, Совет 
народных  депутатов муниципального образования Сарыевское Вязниковского 
района Владимирской области р е ш и л : 

1. Внести в состав  комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению лиц, замещающих муниципальные должности Совета народных 
депутатов и урегулированию конфликта интересов в Совете народных 
депутатов муниципального образования Сарыевское, утвержденный решением 
Совета народных депутатов муниципального образования  Сарыевское от 
21.04.2016  № 300 (далее по тексту – Решение) следующие изменения: 

1.1. Приложение № 2 к Решению изложить в редакции согласно 
приложению к данному решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  
опубликования в газете «Маяк». 

 
 
Глава муниципального образования, 
Председатель Совета народных депутатов                                 А.И. Крылов 

 
                         
                                                                  
                                                                                     
                                   



2 

 

                                                                           Приложение 
к решению Совета народных депутатов 

муниципального образования Сарыевское 
                                                                         от   03.12.2021  № 24  

 

С О С Т А В  
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, 

замещающих муниципальные должности и урегулированию конфликта 
интересов в Совете народных депутатов муниципального образования 

Сарыевское Вязниковского района Владимирской области  

 
 

 Крылов                                   
Анатолий Иванович 

глава муниципального образования 
Сарыевское, председатель Совета народных 
депутатов 
председатель комиссии 
 

Болтушкина  
Юлия Николаевна 

депутат Совета народных депутатов 
заместитель председателя комиссии 
        (по согласованию) 
 

Новикова 
Надежда Евгеньевна 

депутат Совета народных депутатов, 
секретарь комиссии 
          (по согласованию) 

     
 Члены комиссии: 
 

  
Вуколова 
Тамара Николаевна 
 
 
  
 
Аганичева 
Марина Михайловна 

 
 
 
 
староста поселка станции Сарыево,  старший 
продавец магазина № 51 пос.ст. Сарыево 
Вязниковского райпо (по согласованию) 
 
  
 
заведующий юридическим отделом 
администрации Вязниковского района 
(по согласованию) 
независимый эксперт 

 


	Р Е Ш Е Н И Е

